TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Số:           /CĐĐVN-TG

   V/v: rà soát danh sách cán bộ Tuyên giáo và
đội ngũ cộng tác viên dư luận xã hội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các Công đoàn trực thuộc

Thực hiện chương trình công tác trong toàn khoá của Ban Chấp hành Công

đoàn Điện lực Việt Nam khoá VI, nhiệm kỳ 2023-2028 và Kế hoạch công tác tuyên

giáo công đoàn giai đoạn 2023-2028; nhằm tiếp tục đẩy mạnh công tác Tuyên giáo

Công đoàn, góp phần nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác dự báo, nắm bắt tư

tưởng của đoàn viên, người lao động và công tác dư luận xã hội trong tình hình

mới, Công đoàn Điện lực Việt Nam đề nghị các Công đoàn trực thuộc thực hiện

một số nội dung sau:

1. Báo cáo danh sách cán bộ được giao thực hiện công tác Tuyên giáo, truyền

thông tại đơn vị đến thời điểm hiện tại:

- Văn phòng Công đoàn Tổng công ty và các công đoàn cơ sở trực thuộc Công

đoàn Tổng công ty.

- Công đoàn cơ sở trực thuộc Công đoàn Điện lực Việt Nam.

2. Rà soát, bổ sung cộng tác viên dư luận xã hội của Công đoàn ĐLVN:

 - Rà soát cán bộ, thay thế (nếu có) theo Quyết định số 206/QĐ-CĐĐVN

ngày 13/7/2021 của Công đoàn ĐLVN.

- Công đoàn cơ sở trực thuộc Công đoàn ĐLVN có từ 600 người lao động

trở lên giới thiệu bổ sung 01 cộng tác viên dư luận xã hội.

- Công đoàn cơ sở trực thuộc Công đoàn Tổng công ty có từ 800 người lao

động giới thiệu bổ sung 01 cộng tác viên dư luận xã hội.

(Có biểu mẫu kèm theo)

Danh sách đăng ký bằng văn bản gửi về Công đoàn Điện lực Việt Nam và

cập nhật theo đường link: https://xlink.vn/ktlfaqjk (đồng chí Nguyễn Thị Hoan,

Chuyên viên Ban TGNC. Số điện thoại 0362.855.919) trước ngày 30/11/2023 để

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (thực hiện);
- Đ/c Chủ tịch (Báo cáo);
- Lưu: VT, TG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Thanh

https://xlink.vn/ktlfaqjk

CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN……………………….

                                                 MẪU 1a

DANH SÁCH CÁN BỘ CÔNG TÁC TUYÊN GIÁO, TRUYỀN THÔNG TẠI CÔNG ĐOÀN TRỰC

THUỘC CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

 Danh sách tại Công đoàn cơ sở thực thuộc Công đoàn Điện lực Việt Nam (26 đơn vị)

STT Họ và tên

Ngày thàng

năm sinh Chức vụ/

Đơn vị

công tác

Chuyên

ngành

 đào tạo

Địa chỉ Email;

Trang

facebook/zalo

(cá nhân)

Trình độ

chính trị

Số điện

thoại

liên hệ

Ghi chú

Nam  Nữ

1 Công đoàn Cơ quan Tập đoàn

2 Công đoàn Công ty Mua bán điện

Nơi nhận:

- Ban TG-NC Công đoàn ĐLVN;

- Lưu:…

T.M BAN THƯỜNG VỤ/BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH/PHÓ CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)

CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN……………………….

                                                 MẪU 1b

DANH SÁCH CÁN BỘ CÔNG TÁC TUYÊN GIÁO, TRUYỀN THÔNG TẠI CÔNG ĐOÀN TRỰC

THUỘC CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

I. Danh sách tại Công đoàn 9 tổng công ty và công đoàn cơ sở thực thuộc 9 tổng công ty

STT Họ và tên

Ngày thàng

năm sinh Chức vụ/

Đơn vị công tác

Chuyên

ngành

 đào tạo

Địa chỉ Email;

Trang

facebook/zalo

(cá nhân)

Trình độ

chính trị

Số điện

thoại liên

hệ

Nam  Nữ

I Công đoàn Tổng công ty Điện lực miền Bắc

1 Văn phòng Công đoàn Tổng công ty

2 Công đoàn cơ sở trực thuộc

Nơi nhận:

- Ban TG-NC Công đoàn ĐLVN;

- Lưu:…

T.M BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH/PHÓ CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)

CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN……………………….

                                                 MẪU 2

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ CÁN BỘ CÔNG ĐOÀN THAM GIA

ĐỘI NGŨ CỘNG TÁC VIÊN DƯ LUẬN XÃ HỘI CÔNG ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

NHIỆM KỲ 2023-2028

STT Họ và tên

Ngày thàng

năm sinh Chức vụ

(chuyên môn

và đoàn

thể)/Đơn vị

công tác

Chuyên

ngành đào

tạo

Thời gian

kiêm

nhiệm

công tác

Công

đoàn, công

tác Đảng

(nếu có)

Địa chỉ

Email;

Trang

facebook/zalo

(cá nhân)

Trình độ

chính trị

Số điện

thoại liên

hệ

Ghi chú Nam  Nữ

I Danh sách đề nghị thay thế theo Quyết định 206/QĐ-CĐĐVN ngày 13/7/2021

1

2

II Danh sách đề nghị bổ sung mới nhiệm kỳ 2023-2028

Nơi nhận:

- Ban TG-NC Công đoàn ĐLVN;

- Lưu:…

T.M BAN THƯỜNG VỤ/BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH/PHÓ CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)

* Tiêu chí cán bộ CTV DLXH: Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt; ý thức tổ chức kỷ luật, tinh thần trách nhiệm, gương mẫu; có kỹ năng

giao tiếp, lắng nghe ý kiến, tâm tư, nguyện vọng của đoàn viên, người lao động; tham gia các cuộc họp giao ban DLXH định kỳ hoặc đột xuất

theo yêu cầu.

		NGUYEN VAN LUONG
	2023-11-22T17:11:47+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN KIM THANH
	2023-11-23T08:33:42+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-11-23T08:57:59+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-11-23T08:58:07+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-11-23T08:58:08+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi